
UCHWAŁA Nr 300/XLIV/2018 

RADY GMINY GOSTYNIN 

 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 289/XLIII/2018 z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie zmiany 

Uchwały nr 305/XXXVIII/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu 

Stypendium Gminy Gostynin dla najzdolniejszych  uczniów”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000) oraz  

art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września  1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2198, 2203) w związku z „Gminnym programem wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży będących mieszkańcami gminy Gostynin” Rada Gminy 

Gostynin uchwala co następuje:  

§ 1 

W § 1 uchwały nr 289/XLIII/2018 Rady Gminy Gostynin z dnia 25 maja 2018 r. zmienia się 

słowa z „W uchwale nr 305/XXXVIII/2017” na „W uchwale nr 305/XXXVIII/2013”. 

  
 

§ 2 

 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Bronisław Lewandowski  

 


